
*2025년 10월 01일 기준
* 운항스케줄 및 기재는 국토교통부 인가 및 항공사 사정에 의해 사전고지 없이 변경 될 수 있습니다.

WINTER SKED / 25.10.26 - 26.03.28
필리핀항공 동계 운항스케줄

부산

인천

ICN-MNL
(인천-마닐라)

MNL-ICN
(마닐라-인천)

ICN-MNL
(인천-마닐라)

MNL-ICN
(마닐라-인천)

ICN-CEB
(인천-세부)

CEB-ICN
(세부-인천)

ICN-KLO
(인천-칼리보)

KLO-ICN
(칼리보-인천)

ICN-TAG
(인천-보홀)

TAG-ICN
(보홀-인천)

PUS-MNL
(부산-마닐라)

MNL-PUS
(마닐라-부산)

PR401

PR400

PR403

PR402

PR487

PR486

PR489

PR488

PR473

PR472

PR461

PR460

00:25

세부

07:30

01:00

20:35

마닐라

07:05

칼리보

마닐라

14:10

06:55

08:15

13:45

20:10

12:50

00:50

06:00

10:50

06:10

23:45

10:45

19:25

11:50

11:55

19:00

23:55

15:50

PUS-MNL
(부산-마닐라)

MNL-PUS
(마닐라-부산)

PR463

PR462 15:00

20:55

19:55

23:45

06:35

보홀

DAILY

DAILY

DAILY

DAILY

DAILY

DAILY

A321
(11C/18W/166Y)

A321
(11C/18W/166Y)

A321
(11C/18W/166Y)

A321
(11C/18W/166Y)

25년 01월 03일 부터
26년 02월 22일 까지

25년 01월 03일 부터
26년 02월 22일 까지

A321
(11C/18W/166Y)

A321
(11C/18W/166Y)

Tue,Thu,Sat,Sun

A332
(18C/33W/312Y)

출발 취항지 편명 노선 출발시간 도착시간 운항요일 기종 비고


