

## 필리핀항공 동계 운항스케줄

WINTER SKED / 25.10.26 - 26.03.28

\*2025년 10월 01일 기준

\* 운항스케줄 및 기재는 국토교통부 인가 및 항공사 사정에 의해 사전고지 없이 변경 될 수 있습니다.

출발	취항지	편명	노선	출발시간	도착시간	운항요일	기종	비고
인쳔	마닐라	PR401	ICN-MNL (인천-마닐라)	07:30	10:50	DAILY	A321 (11C/18W/166Y)	
		PR400	MNL-ICN (마닐라-인천)	01:00	06:10			
		PR403	ICN-MNL (인천-마닐라)	20:35	23:45	DAILY	A332 (18C/33W/312Y)	
		PR402	MNL-ICN (마닐라-인천)	14:10	19:25			
	세부	PR487	ICN-CEB (인천-세부)	07:05	10:45	DAILY	A321 (11C/18W/166Y)	
		PR486	CEB-ICN (세부-인천)	00:25	06:00			
	칼리보	PR489	ICN-KLO (인천-칼리보)	08:15	11:55	DAILY	A321 (11C/18W/166Y)	25년 01월 03일 부터 26년 02월 22일 까지
		PR488	KLO-ICN (칼리보-인천)	13:45	19:00			
	보홀	PR473	ICN-TAG (인천-보홀)	20:10	23:55	DAILY	A321 (11C/18W/166Y)	25년 01월 03일 부터 26년 02월 22일 까지
		PR472	TAG-ICN (보홀-인천)	00:50	06:35			
부산	마닐라	PR463	PUS-MNL (부산-마닐라)	20:55	23:45	DAILY	A321 (11C/18W/166Y)	
		PR462	MNL-PUS (마닐라-부산)	15:00	19:55			
		PR461	PUS-MNL (부산-마닐라)	12:50	15:50	Tue,Thu,Sat,Sun	A321 (11C/18W/166Y)	
		PR460	MNL-PUS (마닐라-부산)	06:55	11:50			